
1

复 核 报 告

项目编号：JG2025-3602

项目名称：中储粮（河源）储备有限公司仓储

项目二期工程监理

招标人：中储粮（河源）储备有限公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

2025 年 9 月 2 日



2

中储粮（河源）储备有限公司仓储项目二期工程监理

复核报告

(项目编号：JG2025-3602)

受中储粮（河源）储备有限公司的委托，国信招标集团股份有限公司对中储粮（河

源）储备有限公司仓储项目二期工程监理进行了国内公开招标。本项目实施电子化

招投标。本项目于 2025 年 9 月 2 日下午 15：00 在广州公共资源交易中心第 评标室

完成了对评标结果的复核，现将复核情况报告如下：

一、复核情况

本项目于 2025 年 8 月 26 日在广州公共资源交易中心第 评标室进行评标，并

于 2025 年 08 月 29 日发布中标候选人公示，公示期间收到投标人提交的异议书，对

本项目评标结果提出了异议。经申请，招标人召集原评标委员会对本项目的评标结

果进行复核。

本项目原评标委员会由业主评审代表及广东省综合评标评审专家库相关专业中随

机抽取的技术经济专家共 5人组成，具体名单如下：

组长 组员

业主评委代表：

社会专家：

评标委员会按照有关法律和招标文件规定的评标办法，对江苏华盛工程咨询股

份有限公司的投标文件进行复核。经复核，江苏华盛工程咨询股份有限公司的投标

文件中提供的总监理工程师王启的社保证明材料符合招标文件要求，通过资格评审。

接下来，评标委员会对江苏华盛工程咨询股份有限公司的投标文件进行了响应性评

审，经评审，江苏华盛工程咨询股份有限公司通过响应性评审。

随后，评标委员会对江苏华盛工程咨询股份有限公司的投标文件就投标人商务

部分的资料进行详细评审并量化打分。然后对江苏华盛工程咨询股份有限公司的投

标文件就投标人技术部分的资料进行详细评审并量化打分。最后，评标委员会按照

招标文件的要求对投标人的投标报价进行评审。

二、复核结果

经复核，评标委员会重新汇总各投标人总得分并按照总得分由高到低的顺序进

行排序，总得分排名情况如下：



3

序号 投标人名称 总得分
总得分

排名
投标报价（元）

1 广东工程建设监理有限公司 88.76 1 6220800.00

2 江苏华盛工程咨询股份有限公司 79.17 2 6246720.00

3 广州建筑工程监理有限公司 76.83 3 6447600.00

4 广州宏达工程顾问集团有限公司 73.36 4 6363360.00

5 广东省建筑工程监理有限公司 69.65 5 6305000.00

6
广州市广州工程建设监理有限公

司
69.18 6 6415200.00

7 广东重工建设监理有限公司 67.27 7 6331000.00

8 广东省城规建设监理有限公司 64.07 8 6343920.00

三、评标复核过程澄清、说明、补正事项纪要：详见附件。

四、评标结果及推荐中标候选人情况

根据招标文件的规定，评标委员会按照修正后的总得分由高到低的顺序重新向招

标人推荐 3名中标候选人如下：

推荐候选人 投标人名称 投标报价（元）

第一中标候选人 广东工程建设监理有限公司 6220800.00

第二中标候选人 江苏华盛工程咨询股份有限公司 6246720.00

第三中标候选人 广州建筑工程监理有限公司 6447600.00

评标委员会全体成员（签名）：

中储粮（河源）储备有限公司仓储项目

二期工程监理评标委员会

2025 年 9 月 2 日


